

Sprawozdanie z działalności
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Solca Kujawskiego
w 2024 roku

Na podstawie uchwały Nr I/3/2024 Rady Miejskiej Solca Kujawskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej, w skład osobowy Komisji zostali wybrani następujący radni: Beata Kołota przewodnicząca, Justyna Zielińska zastępca przewodniczącej, Jowita Dec, Wojciech Elszyn, Szymon Raczyński, Marzanna Szewczyk członkowie. Uchwałą Nr VI/42/24 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim kolejnym członkiem Komisji Rewizyjnej został radny Maciej Kuligowski, który złożył wniosek o pracę w tej komisji w dniu 12 sierpnia 2024 r.

Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym tj. od maja do grudnia 2024 roku, działała w oparciu o przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy Solec Kujawski. Działalność merytoryczna Komisji oparta była na planie pracy zatwierdzonym przez Radę Miejską Solca Kujawskiego podczas III Sesji Rady Miejskiej w dniu 7 czerwca 2024 r. w pkt. 7 obrad tj. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Solec Kujawski na 2024 rok.

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 8 posiedzeń, w których brali udział: dyrektorzy poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek pomocniczych oraz przedstawiciele podmiotów kontrolowanych w celu złożenia stosownych wyjaśnień. Komisja zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2023 oraz przedłożyła Radzie wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Solca Kujawskiego z tego tytułu. Tematyka wynikająca z Planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim dotyczyła: 1. zmian w planie pracy komisji, 2. analizy finansowej gospodarowania odpadami na podstawie planu dochodu i wydatków w 2023 r. 3. analizy finansowej wykonania budżetu oraz działalności jednostki budżetowej Gminy Solec Kujawski - Szkoły Podstawowej nr 4 w Solcu Kujawskim, 4. dokonania zmian w planie pracy Komisji Rewizyjnej, które dotyczyły: - wprowadzenia do planu pracy dodatkowego punktu tj. analiza finansowa wykonania budżetu oraz działalność jednostki budżetowej Gminy Solec Kujawski - Szkoły Muzycznej. 5. Zgodnie z tą zmianą Komisja dokonała analizy finansowej z wykonania budżetu oraz zapoznała się działalnością jednostki budżetowej Gminy Solec Kujawski - tj. Szkoły Muzycznej w Solcu Kujawskim, 6. analizy finansowej Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków, 7. analizy wybranych postępowań o udzielenie zamówień publicznych w wysokości do 130 tys. zł.

W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna odbyła dodatkowo 13 spotkań w ramach komisji wspólnych odbywających się przed każdą sesją Rady Miejskiej. Okres sprawozdawczy, to również praca Komisji Rewizyjnej poprzedniej kadencji. Komisja Rewizyjna kadencji na lata 2018 - 2024, w miesiącach styczniu i lutym 2024 r. odbyła dwa

posiedzenia i dotyczyły one : Publicznego Przedszkola Nr 1 "Promyczek" w Solcu Kujawskim gdzie zapoznano się z ofertą edukacyjną przedszkola oraz Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., na którym omówiono problemy finansowe spółki z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów oraz zbiorowym odprowadzaniem ścieków komunalnych.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Beata Kołota



SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU W ROKU 2024

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu kadencji 2018 – 2024 w roku 2024 na posiedzeniu 9.04.2024 r. opracowała Sprawozdanie z pracy komisji za okres od 1.01.2024 r. do 30.04.2024 r.

W kadencji 2024-2029 Komisja w 2024 roku realizowała plan pracy oraz zadania stałe w składzie:

1. **Szymon Raczyński – przewodniczący**
2. **Katarzyna Stamm – z-ca przewodniczącego**
3. Agnieszka Dorawa
4. Wojciech Elszyn
5. Sebastian Mędlewski

W roku 2024 Komisja EKIS odbyła 22 spotkania, w tym 13 wspólnie z innymi komisjami Rady Miejskiej. Komisja nie zrealizowała punktu 5 planu pracy z 2024 roku.

Realizacja tego punktu, zaplanowana została na początek 2025 roku. Pozostałe punkty planu pracy zostały zrealizowane.

Harmonogram spotkań komisji oraz tematy posiedzeń przedstawiały się następująco:

W dniu 21.05.2024 r. Komisja EKIS odbyła posiedzenie w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji na rok 2024, który został zatwierdzony jednogłośnie.

Dnia 4.06.2024 r. radni z komisji spotkali się w sprawie przyznania Nagród Radnych Rady Miejskiej w 2024 roku. Komisja Edukacji Kultury i Sportu w 2024 roku na mocy uchwały wyróżniła uczniów z terenu Gminy Solec Kujawski przyznając 22 nagrody w wysokości 700 zł.

W dniu 2.10.2024 r. członkowie komisji spotkali się realizując kolejny punkt z planu pracy komisji: potrzeby remontowe w obiektach szkół i jednostkach oświatowych. W spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy jednostek oświatowych: Pani Małgorzata Kaczan - dyrektor Przedszkola Publicznego „Promyczek, Pani Małgorzata Niedźwiedzka - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 i Pan Piotr Dylewski - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4.

Kolejne spotkanie Komisji EKIS miało podobny charakter. W dniu 7.10.2024 r. członkowie komisji spotkali się z dyrektorami jednostek organizacyjnych gminy: Panią Iwoną Lichoćką - dyrektor Biblioteki Publicznej, Panem Wojciechem Lutowskim – dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji, Panem Rafałem Kubiakiem – dyrektor Muzeum Solca im. księcia Przemysła i Panem Tomaszem Rudnym – dyrektor Solecckiego Centrum Kultury i zapoznali się z potrzebami remontowymi na koniec 2024 roku jak i na kolejny 2025 rok.

Posiedzenia komisji EKIS dnia 25.10.2024 r. odbyło się w terenie i miało na celu zebranie informacji dot. stanu technicznego placów zabaw na terenie gminy. Komisja odwiedziła 4 place zabaw zlokalizowane na terenie miasta stwierdzając w każdym miejscu usterki i nieczystości.

Komisja Edukacji Kultury i Sportu na posiedzeniu w dniu 03.12.2024 r. przeanalizowała projekt budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok. Nie wniosła uwag i zaopiniowała projekt budżetu pozytywnie. Opinia pozytywna została przekazana do Komisji Gospodarki i Budżetu.

Troje członków Komisji EKIS pracowało w komisji, której celem było wyłonienie beneficjentów Nagród Burmistrza.

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w okresie sprawozdawczym analizowali przedstawione radnym projekty uchwał i dostarczone materiały oraz uczestniczyli w realizacji zadań stałych, przyjętych w planie pracy.

Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu

Szymon Raczynski

**Sprawozdanie z prac
Komisji Gospodarki i Budżetu
w roku 2024**

Od 1 stycznia do 7 maja 2024 r., Komisja Gospodarki i Budżetu pracowała w składzie:

- Andrzej Bąbka – zastępca przewodniczącego
- Grażyna Bieniek
- Dariusz Chojnacki
- Marzanna Szewczyk

W tym czasie Komisja odbyła jedno spotkanie, dotyczące kondycji finansowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim. Na tym samym posiedzeniu Komisja zaopiniowała również kandydaturę do odznaczenia „Za zasługi dla Solca Kujawskiego” i zatwierdziła sprawozdanie z pracy Komisji w roku 2023. Odbyła również 5 spotkań wspólnych z innymi komisjami.

7 maja 2024 r. w związku z nową kadencją i na mocy uchwały nr I/5/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w skład nowo powołanej Komisji Gospodarki i Budżetu weszli:

- Grażyna Bieniek – przewodnicząca komisji
- Łukasz Owieśny – zastępca przewodniczącej komisji
- Sebastian Mędlewski
- Dariusz Chojnacki
- Dawid Konwiński

Komisja odbyła 4 spotkania w tym jedno wspólne z Komisją Społeczną oraz 13 posiedzeń wspólnych z innymi komisjami.

21 maja 2024 r. Komisja zebrała się w celu ustalenia planu pracy na rok 2024.

17 lipca 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji, dotyczące zagospodarowania terenów nadwiślańskich oraz uzyskania informacji w kwestii hangaru dla WOPR. Pokłosiem tego spotkania było podjęcie przez Urząd Miejski starań zmierzających do uregulowania kwestii własności terenów nadwiślańskich oraz działań zmierzających do powstania nowego hangaru na sprzęt dla WOPR.

Na mocy uchwały nr VI/41/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 sierpnia 2024 r. do Komisji Gospodarki i Budżetu dołączyli Radni: Anna Filipiak i Maciej Kuligowski.

9 października 2024 r. odbyło się spotkanie wspólne z Komisją Społeczną. Dotyczyło ono punktów pracy obu Komisji, dotyczących: realizacji przez Gminę programu „Czyste powietrze” oraz działań podejmowanych na rzecz ochrony środowiska.

Omówiono program „Czyste powietrze”, komisje otrzymały szczegółowe informacje o formach podejmowanych działań, ich zakresie oraz szereg danych w tym dotyczących liczby złożonych wniosków o dofinansowanie wymiany źródeł ciepła, zawartych umów, zrealizowanych przedsięwzięć i wypłaconych dotacji, konsultacji i spotkań zorganizowanych z mieszkańcami w celu zachęcenia ich do korzystania z programu, liczby i rodzajów źródeł ciepła na terenie Gminy Solec Kujawski. Komisja uzyskała również informację na temat rodzajów ogrzewania lokali

znajdujących się w zasobach gminnych oraz ich ilości - w tym ilości pieców pozaklasowych. Po spotkaniu, 14 października 2024 r., komisja zwróciła się z zapytaniem pisemnym do Burmistrza – jak gmina zamierza ten problem rozwiązać. Ponadto poruszono temat usuwania azbestu, omówione zostały również działania informacyjno – edukacyjne jakie gmina podejmuje wśród mieszkańców, by wzrosła świadomość dbania o środowisko, rozmawiano o pomnikach przyrody i utrzymaniu zieleni miejskiej.

Kolejne posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu miało miejsce **4 listopada 2024 r.** Dotyczyło inwestycji drogowych. Omówiono inwestycje ówczasie realizowane wraz z planowanymi terminami ich zakończenia oraz inwestycje planowane w najbliższych latach i sposobach ich finansowania. Tego dnia członkowie Komisji złożyli również wniosek o montaż lustra u zbiegu ulic Św. Stanisława i Kościuszki.

Na mocy uchwały nr IX/66/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 listopada 2024 r. do Komisji Gospodarki i Budżetu dołączyła Radna: Agnieszka Dorawa.

10 grudnia 2024 r. Komisja Gospodarki i Budżetu odbyła spotkanie w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim. Tematem spotkania z dyrektorem obiektu był punkt pracy Komisji, dotyczący boiska bocznego przy hali OSiR i hotelu. Omówiono stan boiska i braki jego wyposażenia. Członkowie Komisji zapoznali się również ze stanem technicznym pokoi hotelowych. Poruszono również inne problemy obiektu – brak klimatyzacji w obiekcie oraz przeciekający dach. Po spotkaniu z przedstawicielami OSiR, Komisja omówiła i zaopiniowała projekt budżetu gminy na 2025 r.

W związku z tym, że Komisja Gospodarki i Budżetu nie spotkała się formalnie w sprawie pkt. 4 planu pracy komisji, dotyczącego Harcówki i sprawozdania z działań, jakie podjęte zostały od momentu przekazania obiektu Chorągwi Kujawsko Pomorskiej ZHP oraz prognozy rewitalizacji obiektu, w dniu 12 grudnia 2024 r., sporządzona została notatka. Członkowie Komisji konsultowali temat przy okazji różnych spotkań. Komisja otrzymywała również za pośrednictwem UM materiały dotyczące podejmowanych działań. W międzyczasie występowała do Burmistrza Solca Kujawskiego z wnioskami o udzielenie informacji publicznej w sprawach dotyczących Harcówki. Postanowiono również, że Komisja będzie się tym tematem interesować w kolejnym roku.

Ponadto Komisja dokonywała analizy materiałów sesyjnych, szczególnie w zakresie spraw dotyczących kompetencji Komisji. Analizowała sprawozdania z wykonania budżetu. Współpracowała z innymi Komisjami Rady Miejskiej. Członkowie Komisji brali udział w posiedzeniach Komisji Mieszkaniowej, a także uczestniczyli w spotkaniach z mieszkańcami naszej gminy.


Przewodnicząca
Komisji Gospodarki i Budżetu
Grażyna Bieniek

Sprawozdanie z prac Komisji Społecznej w roku 2024

Od 01 stycznia 2024 r. do 7 maja 2024 r. Komisja Społeczna kadencji 2018-2024 pracowała w składzie:

- Agnieszka Dorawa – przewodnicząca komisji
- Grażyna Bieniek – członek
- Dariusz Chojnacki – z-ca przewodniczącego komisji
- Wiesław Kowalski – członek
- Marzanna Szewczyk - członek

Na mocy Uchwały nr I/5/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w skład nowo powołanej Komisji Społecznej weszli :

- Grażyna Bieniek – członek
- Agnieszka Dorawa – zastępca przewodniczącej komisji
- Wojciech Elszyn - członek
- Anna Filipiak – przewodnicząca komisji;
- Marzanna Szewczyk – członek;
- Justyna Zielińska – członek;

W roku 2024 odbyło się 18 posiedzeń Komisji z czego: 13 posiedzeń odbyło się wspólnie z innymi Komisjami Rady Miejskiej oraz 1 spotkanie wspólnie z Komisją Gospodarki i Budżetu.

Komisja zrealizowała wszystkie punkty założone w planie pracy. Wszystkie zaplanowane zadania zostały zrealizowane. Zgodnie z planem pracy członkowie Komisji Społecznej w 2024 roku pracowali nad takimi zadaniami:

- w dniu 20 lutego 2024 roku Komisja zaopiniowała wnioski o nadanie orderu „Za zasługi dla Solca Kujawskiego” oraz przyjęła sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji za 2023 rok.

- w dniu 18 marca 2024 roku odbyło się posiedzenie Komisji, którego tematem było przedstawienie funkcjonowania filii UTW przy Bibliotece Publicznej w Solcu Kujawskim.

-w dniu 28 maja 2024 roku, w związku z powołaniem nowej Rady Miejskiej na lata 2024-2029, odbyło się posiedzenie Komisji Społecznej, podczas której ustalono i zatwierdzono plan pracy na rok 2024.

- w dniu 18 czerwca 2024 roku miało miejsce spotkanie z przedstawicielem WOPR, Komendantem Komisarjatu Policji oraz Zastępcą Burmistrza Solca Kujawskiego Panią Kingą Rubaszewską. Tematem posiedzenia Komisji było „ Zapewnienie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w czasie wakacji”.

-w dniu 17 września 2024 omówiono działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. W spotkaniu wzięli udział Pani Magdalena Rudna-Plewa -przewodnicząca GKRPA, Pani Hanka Stamm – zastępca przewodniczącej GKRPA oraz Pani Iwona Konaszewska – sekretarz GKRPA.

- w dniu 9 października 2024 roku miało miejsce wspólne posiedzenie Komisji Społecznej oraz Komisji Gospodarki i Budżetu. Podczas spotkania omówiono działania w zakresie ochrony środowiska i przyrody oraz realizację przez Gminę programu „Czyste Powietrze”.

- w dniu 18 listopada 2024 roku kolejne posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Solcu Kujawskim. Celem posiedzenia było zapoznanie się z działalnością WTZ oraz omówiono problemy osób niepełnosprawnych. W spotkaniu uczestniczyli zaproszeni goście : z-ca dyrektora CUS Pani Ilona Organiak, kierownik WTZ oraz specjalista ds. rehabilitacji.

- w dniu 5 grudnia 2024 roku Komisja Społeczna podczas spotkania wydała opinię w sprawie projektu budżetu Gminy Solec Kujawski na rok 2025.

Ponadto z zadań stałych, Komisja dokonała analizy materiałów sesyjnych, szczególnie w zakresie spraw dotyczących kompetencji Komisji. Analizowała sprawozdania z wykonania budżetu. Współpracowała z innymi Komisjami Rady Miejskiej. Członkowie Komisji brali udział w posiedzeniach Komisji Mieszkaniowej, a także uczestniczyli w spotkaniach z mieszkańcami naszej gminy.

Przewodnicząca Komisji Społecznej

Anna Filipiak



SPRAWOZDANIE
Z PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM
W ROKU 2024

Komisja w 2024 roku pracowała w składzie:

- 1) Jowita Dec – z-ca przewodniczącej
- 2) Łukasz Owieśny
- 3) Katarzyna Stamm
- 4) Marzanna Szewczyk – przewodnicząca
- 5) Justyna Zielińska
- 6) Anna Filipiak.

Do 31 grudnia 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła 15 posiedzeń, na których analizowane były treści skarg, wniosków i petycji wpływające do Rady Miejskiej (5.01.2024 r., 12.01.2024 r., 16.01.2024 r., 5.02.2024 r., 4.03.2024 r., 12.03.2024 r., 2.04.2024 r., 13.05.2024 r., 25.06.2024 r., 2.08.2024 r., 13.08.2024 r., 25.10.2024 r., 4.11.2024 r., 12.11.2024 r., 11.12.2024 r.) oraz 13 posiedzeń wspólnych z innymi komisjami Rady Miejskiej, na których analizowane były projekty uchwał i dostarczone materiały pod obrady sesji. Komisja realizowała inne zadania stałe, przyjęte w planie pracy według potrzeb.

Komisja w 2024 roku na posiedzeniach przeanalizowała 3 petycje, 7 skarg oraz 7 wniosków skierowanych do Rady Miejskiej, przygotowała stanowiska w formie projektów uchwał.

Skargi, wnioski i petycje:

- z dnia 9.01.2024 r. skarga na działanie Przewodniczącego RM i Wiceprzewodniczącego RM, Uchwałą Nr LXXIX/544/24 RM z dnia 16.01.2024 r. Rada Miejska przekazała skargę wg właściwości Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu,

- z dnia 15.01.2024 r. wniosek w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej i podjęcia uchwał wskazanych w treści wniosku. Wniosek Uchwałą Nr LXXX/547/24 RM z dnia 30.01.2024 r. został uznany za bezzasadny.

- z dnia 16.01.2024 r. wniosek w sprawie utworzenia w Gminie Solec Kujawski Gminnej Rady Seniorów. Wniosek Uchwałą Nr LXXX/548/24 RM z dnia 30.01.2024 r. został uznany za zasadny.

- z dnia 2.02.2024 r. wniosek w sprawie podjęcia działań zmierzających do stworzenia w Gminie mechanizmu dofinansowania w formie dotacji zakupu przez mieszkańców usług fizjoterapii. Uchwałą

Nr LXXXI/564/24 z dnia 23.02.2024 r. Rada Miejska uznała, że wniosek należy przekazać Burmistrzowi Solca Kujawskiego jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia.

- z dnia 27.02.2024 r. wnioski w sprawie nadania nazwy ulicom. Uchwałą Nr LXXXII/572/24 z dnia 23.02.2024 r. Rada Miejska uznała, że wnioski należy przekazać Burmistrzowi Solca Kujawskiego jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia.

- z dnia 4.03.2024 r. skarga na Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim. Uchwałą Nr LXXXIII/577/24 z dnia 12.04.2024 r. Rada Miejska przekazała skargę Burmistrzowi Solca Kujawskiemu jako organu właściwego do jej rozpatrzenia.

- z dnia 27.03.2024 r. skarga na działalność Rady Miejskiej w zakresie rozpatrzenia wniosków Wnioskodawcy z dnia 8.02.2024 r. Uchwałą Nr LXXXIII/578/24 z dnia 12.04.2024 r. Rada Miejska przekazała skargę Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

- z dnia 27.03.2024 r. wniosek z żądaniem złożenia przez organ wyjaśnień dot. m.in.: posiadania Orzeczeń Trybunału Konstytucyjnego jako dowodu zgodności z Konstytucją przepisów prawa, domniemania zgodności z Konstytucją przepisów prawa, powoływania się na nielegalny wyrok NS, uznawania przepisów prawa wydawanych przez partie polityczne przed uchwaleniem Konstytucji, uznawanie wyższości nad Konstytucją przepisów komunistycznych z lat 60-tych. Uchwałą Nr LXXXIII/578/24 z dnia 12.04.2024 r. Rada Miejska uznała je za bezzasadne.

- z dnia 26.04.2024 r. skargę w sprawie dotyczącej wydania decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku produkcyjno – magazynowej z częścią socjalno – biurową wraz z zew. i wew. infrastrukturą techniczną położonej w obrębie ewidencyjnym miasta Solec Kujawski 0001. Uchwałą Nr II/15/24 z dnia 24.05.2024 r. Rada Miejska przekazała skargę organowi prowadzącemu postępowanie administracyjne tj. Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Bydgoszczy.

- z dnia 21.06.2024 r. wniosek w sprawie przyspieszenia rozpoznania sprawy dot. przydziału lokalu komunalnego Uchwałą Nr V/34/24 z dnia 19.07.2024 r. Rada Miejska przekazała wniosek Burmistrzowi Solca Kujawskiego jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia.

- z dnia 5.08.2024 r. skarga na bezczynność Burmistrza Solca Kujawskiego odnośnie inicjatywy obywatelskiej o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej wspólnej własności komunalnej, w sprawie wykupu lokali komunalnych i wprowadzenia 99% bonifikaty. Uchwałą Nr VI/46/24 z dnia 23.08.2024 r. Rada Miejska uznała skargę za bezzasadną.

- z dnia 22.10.2024 r. petycja w sprawie podjęcia przeciwdziałań w przypadku tworzenia na terenie gminy ośrodków dla imigrantów, czy to w ramach przyjmowania imigrantów na mocy tzw. Paktu Migracyjnego, przyjętego przez organy uchwałodawcze Unii Europejskiej, w tym w ramach procedury tzw. relokacji, czy wszelkiego innego rodzaju procedur wynikających z umów międzynarodowych albo krajowego prawodawstwa. Uchwałą Nr X/78/24 z dnia 20.12.2024 r. Rada Miejska pozostawiła petycję bez rozpatrzenia z powodu nie spełnienia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach.

- z dnia 28.10.2024 r. wniosek w sprawie utworzenia dodatkowego przejścia dla pieszych na ulicy Leśnej w Solcu Kujawskim przy skrzyżowaniu ulic Leśna i Nadborna, Uchwałą Nr IX/68/24 z dnia 29.11.2024 r. Rada Miejska przekazała wniosek do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia.

- z dnia 5.11.2024 r. petycja w sprawie podjęcie przeciwdziałań w przypadku tworzenia na terenie gminy Solec Kujawski ośrodków dla imigrantów, czy to w ramach przyjmowania imigrantów na mocy tzw. Paktu Migracyjnego, przyjętego przez organy uchwałodawcze Unii Europejskiej, w tym w ramach procedury tzw. relokacji, czy wszelkiego innego rodzaju procedur wynikających z umów międzynarodowych albo krajowego prawodawstwa Uchwałą Nr X/79/24 z dnia 20.12.2024 r. Rada Miejska uznała, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie.

- z dnia 5.11.2024 r. petycja w sprawie podjęcia współpracy z Urzędem Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z siedzibą w Kielcach w kwestii wprowadzenia konstytucyjnego porządku prawnego i zmiany systemu zarządzania Polską Uchwałą Nr X/80/24 z dnia 20.12.2024 r. Rada Miejska pozostawiła bez rozpatrzenia z powodu nie spełnienia wymogów, o których mowa w art. 5 ust. 1 oraz 2, a także 4 ust. 2 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach.

Protokoły z posiedzeń komisji oraz treści złożonych petycji i skarg są dostępne w biurze Rady Miejskiej.

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Beata Maryja

